



## Verksamhetsberättelse 2013

Styrelsen för Stenhamra Tennisklubb får härmed avge redovisning för år 2013  
Styrelsen har bestått av:

Ordförande	Jan Lannmark	Externa tävlingar, spelarlicenser
Kassaförvaltare	Gert Carp	Interna tävlingar, kontaktman till Ekerö TK
Sekreterare	Vakant	Sekreterare
Ledamot	Birgitta Johannisson	Juniorkommittén, Utebanorna, kontaktman kommun.
Ledamot	Carl Anders Carlsson	juniorkommittén,
Ledamot	Jonas Magnusson	Marknadsföring
Ledamot	Peter Olofsson	Medlemsregister och redovisning
Suppleant	Vakant	

### Verksamheten

Styrelsen har haft 6 protokollförda sammanträden.

### Seniorverksamhet.

Har bedrivits i form av gruppspel, klubbmästerskap.

Senior grupper där vi hoppas att vissa ska avancera upp till gruppspelet.

KM kunde tyvärr inte genomföras p.g.a. svårigheten att hitta lämplig tidpunkt, målsättningen är fortfarande att hitta tidpunkt både för Juniorer och Seniorer till ett gemensamt Klubbmästerskap.

### Senior/Vuxenträningen

Gruppspel fortfarande nedlagt men en grupp vuxna herrar spelar fortfarande.

### Juniorverksamheten 2013

Vi har under året haft 29 juniorer som har tränat i sju grupper.

Tränare VT: C-Anders Carlsson, Erik Fornander samt Mikael Nork.

Hjälptränare: Hulda Malm och Andreas Kahm.

Tränare HT: C-A Carlsson, Mikael Nork, Andreas Kahm samt Matilda Olofsson.

Fyra dagar under sommarlovet genomförde vi ett dagläger där sju juniorer

deltog med Mikael, Andreas och Hulda som tränare.

När hösten kom tränade Andreas och Matilda Olofsson en egen grupp

samt turades om att vara hjälptränare i en grupp med Mikael.

Under hösten genomfördes ett junior KM.

**Övriga händelser:**

**Utomhusbanorna.**

Kontakt har tagits med kommunen för att få en renovering av stängslet gjord. Fotografier har tagits på hela anläggningen och skickats till ansvarig på kommunen som lovat att höra av sig.

Idrottonline har integrerats under året mot både vårt nya bokföringssystem Speedledger där också Bank och plusgiro finns kopplat och hela medlemsregistret håller på och registreras på idrottonline under ledning av Peter och Gert.

Styrelsen i Stenhamra Tennisklubb

Februari 2013